
Besluit tot schrapping van Juist495 uit het register van aanduidingen voor 

de leden van de raad van de gemeente Weert 

Het centraal stembureau voor de verkiezing van de leden van de gemeenteraad van Weert; 

Gelet op artikel G 3, zevende lid, onder D van de Kieswet; 

Constaterende dat er voor de verkiezing van de gemeenteraad van Weert op 16 maart 2022 geen geldige 

kandidatenlijst is ingeleverd door Juist495; 

Besluit: 

De aanduiding ‘Juist495’ te schrappen uit het register als bedoeld in artikel G 3 van de Kieswet. 

Vaststelling 

Aldus vastgesteld door het CSB Weert op 13 november 2025. 

mr. R.J.H. Vlecken 

voorzitter 

Als uw belang rechtstreeks bij dit besluit is betrokken, mag u hiertegen in beroep gaan. Dit kan op basis 

van artikel 8:1 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel G 5, eerste lid, van de Kieswet. Het beroep 

moet worden ingediend bij de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State (Postbus 20019, 

2500 EA Den Haag). U moet het beroepschrift indienen binnen 6 dagen na de datum waarop dit besluit 

in het gemeenteblad is gepubliceerd. In het beroepschrift moeten staan: uw naam en adres, de datum, 

waartegen u in beroep gaat en waarom. Het beroepschrift moet volgens artikel 6:5 van de Algemene 

wet bestuursrecht zijn ondertekend. Als u beroep instelt, moet u griffierecht betalen. 

Nr. 506111 

GEMEENTEBLAD 21 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Weert 

Gemeenteblad 2025 nr. 506111 21 november 2025 1 


